k=4,4L

Ofício 207/2023

De: Wagner G. GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 08/12/2023 às 17:21:05

Setores envolvidos:

GAP

Ofício 706/2023

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício no. 0706/2023/SAPL/DG.

Senhor Presidente,

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

nereelle
PROTOCOLO GERAL 1598/2023 Data: 11/12/2023 - Horário: 13:58

Administrativo

—

Em atenção ao Of. no 0706/2023/SAPL/DG-, da Comissão de Orçamento e Tomada de Contas, que solicita a
adequação dos Pls 4.032/2023, 4.033/2023 e 4.034/2023, solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

, r.T7;•

O
 e

 in
fo

rm
e

o
 c

ód
ig

o
68

C
1-

86
3E

-D
6F

6-
C

4D
0

ps
://

po
nt

en
ov

a.
1d

oc
.c

om
.b

riv
er

ifi
ca

ca
o/

68
C

1-
86

3E
-D

6F

EE1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 68C1-863E-D6F6-C4D0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXXX<X- ) em 08/12/2023 17:21:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/68C1-863E-D6F6-C4D0